8、2019年5月24日，公司股东彭聪先生、百达永信投资有限公司、广西泰达新原股权投资有限公司所持有的限售股上市流通，

本次解除限售股份数为72,503,676股，占公司总股本的9.47%。

9、2019年7月2日，经公司总裁办公会审议，同意转让洛阳蓝宝氟业有限公司23.08%股权，转让完成后，公司不再持有洛阳

蓝宝氟业有限公司股权，同时解除公司为洛阳蓝宝氟业有限公司4,600万元流动资金借款提供的连带责任保证担保。截至本

报告披露日，该事项尚未实施完毕。

10、2019年7月8日，经公司第八届董事会2019年第四次临时会议、第八届监事会2019年第四次临时会议，以及7月24日召开

的2019年第一次临时股东大会审议，同意公司募集资金投资项目结项、终止并将剩余募集资金永久补充流动资金，用于公司

日常经营。截至本报告披露日，该事项已实施完毕。

11、2019年8月1日，公司股东连良桂先生、智尚田先生所持有的限售股上市流通，本次解除限售股份数为146,842,877股，

顺利办信息服务股份有限公司 2019 年半年度报告全文

32

占公司总股本的19.18%。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2019年3月8日，经公司总裁办公会审议，同意子公司神州易桥（北京）财税科技有限公司出资设立全资子公司神州顺利

办（宿迁）人力资源服务有限公司，注册资本300万元。2019年3月26日完成工商登记手续。

2、2019年4月3日，经公司总裁办公会审议，同意子公司神州易桥（北京）财税科技有限公司出资设立全资子公司喀什顺利

办信息服务有限公司，注册资本5,000万元。2019年4月11日完成工商登记手续。

3、2019年6月17日，经公司总裁办公会审议，同意子公司神州易桥（北京）财税科技有限公司出资设立知和家（北京）信息

技术有限公司，注册资本1,000万元，神州易桥（北京）财税科技有限公司股权比例为30%。2019年7月1日完成工商登记手续。

4、2019年7月2日，经公司总裁办公会审议，同意子公司神州易桥（北京）财税科技有限公司出资设立全资子公司顺利办（厦

门）人力资源服务有限公司，注册资本5,000万元。2019年8月5日完成工商登记手续。

5、2019年8月1日，经公司总裁办公会审议，同意子公司神州易桥（北京）财税科技有限公司出资设立全资子公司顺利办（共

青城）信息服务有限公司，注册资本5,000万元。2019年8月12日完成工商登记手续。

顺利办信息服务股份有限公司 2019 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 246,692,167 32.21%   -41,251,543 -41,251,543 205,440,624 26.83%

3、其他内资持股 246,692,167 32.21%   -41,251,543 -41,251,543 205,440,624 26.83%

其中：境内法人持股 41,251,543 5.39%   -41,251,543 -41,251,543

   境内自然人持股 205,440,624 26.82%   205,440,624 26.83%

二、无限售条件股份 519,107,186 67.79%   41,251,543 41,251,543 560,358,729 73.17%

1、人民币普通股 519,107,186 67.79%   41,251,543 41,251,543 560,358,729 73.17%

三、股份总数 765,799,353 100.00%   765,799,353 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

本报告期办理了股东彭聪、百达永信投资有限公司、广西泰达新原股权投资有限公司所持限售股解除限售事宜，其中：彭聪

31,252,133股（转入高管锁定股）、百达永信投资有限公司18,307,336股、广西泰达新原股权投资有限公司22,944,207股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

顺利办信息服务股份有限公司 2019 年半年度报告全文

34

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

彭聪 58,597,747 31,252,133 31,252,133 58,597,747

发行股份购买资产并募集配

套资金暨关联交易；上述事项

解除限售后产生高管锁定股